
Spielbezirk Dessau 2017/18

Bezirksklasse Salzland
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Lok Aschersleben II 18 17 1 0 197:74 +123 35:1
2 Concordia Welsleben 18 12 4 2 187:87 +100 28:8
3 Union Schönebeck IV 18 10 4 4 157:118 +39 24:12
4 Froser SV 18 8 2 8 140:133 +7 18:18
5 R-W Groß Rosenburg 18 7 4 7 141:135 +6 18:18
6 Serum Bernburg III 18 7 3 8 138:137 +1 17:19
7 Glück Auf Staßfurt V 18 3 7 8 126:156 -30 13:23
8 ZLG Atzendorf 18 5 1 12 111:164 -53 11:25
9 G-W Klein Mühlingen 18 4 2 12 104:170 -66 10:26

10 Glück Auf Staßfurt VI 18 2 2 14 73:200 -127 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wentzkat, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.08.2017 18:30 v Glück Auf Staßfurt V Glück Auf Staßfurt VI 8:8
So. 27.08.2017 09:30

10:00 t (1)
10:00
10:15 v

Concordia Welsleben
Union Schönebeck IV
Serum Bernburg III
Froser SV

ZLG Atzendorf
G-W Klein Mühlingen
Lok Aschersleben II
R-W Groß Rosenburg

14:1
11:4
4:11
13:2

So. 03.09.2017 09:30
10:00
10:00
11:00 h
11:00

G-W Klein Mühlingen
Union Schönebeck IV
Froser SV
Glück Auf Staßfurt VI
Glück Auf Staßfurt V

Concordia Welsleben
Lok Aschersleben II
Serum Bernburg III
R-W Groß Rosenburg
ZLG Atzendorf

2:13
4:11
9:6
5:10
8:8

So. 10.09.2017 09:30
09:30
10:00
10:00
10:00

G-W Klein Mühlingen
Concordia Welsleben
Froser SV
Serum Bernburg III
ZLG Atzendorf

Glück Auf Staßfurt VI
R-W Groß Rosenburg
Glück Auf Staßfurt V
Union Schönebeck IV
Lok Aschersleben II

6:9
9:6
8:8
10:5
2:13

Sa. 23.09.2017 13:00 v (1) Lok Aschersleben II G-W Klein Mühlingen 11:4
So. 24.09.2017 09:30 Concordia Welsleben Glück Auf Staßfurt VI 15:0
So. 01.10.2017 10:00

10:00
11:00
11:00

Froser SV
Serum Bernburg III
Glück Auf Staßfurt VI
Glück Auf Staßfurt V

ZLG Atzendorf
Concordia Welsleben
Union Schönebeck IV
R-W Groß Rosenburg

10:5
8:8
3:12
7:9

So. 08.10.2017 10:00 v Serum Bernburg III G-W Klein Mühlingen 8:8
So. 15.10.2017 09:30

10:00
10:00
14:00 v

Concordia Welsleben
Serum Bernburg III
ZLG Atzendorf
R-W Groß Rosenburg

Froser SV
Glück Auf Staßfurt VI
G-W Klein Mühlingen
Union Schönebeck IV

10:5
13:2
6:9
12:3

Sa. 21.10.2017 14:00 Lok Aschersleben II R-W Groß Rosenburg 8:8
So. 22.10.2017 09:30

10:00
10:13 v

Concordia Welsleben
ZLG Atzendorf
Froser SV

Glück Auf Staßfurt V
Union Schönebeck IV
Glück Auf Staßfurt VI

12:3
5:10
12:3

So. 29.10.2017 09:30
10:00
10:00
11:00

G-W Klein Mühlingen
R-W Groß Rosenburg
Union Schönebeck IV
Glück Auf Staßfurt V

Froser SV
ZLG Atzendorf
Concordia Welsleben
Serum Bernburg III

9:7
13:2
8:8
9:7

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 13:17 | Seite 1 von 2



Spielbezirk Dessau 2017/18

Bezirksklasse Salzland
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.11.2017 14:00 Lok Aschersleben II Concordia Welsleben 9:6
So. 05.11.2017 10:00

10:00
11:00
11:00

R-W Groß Rosenburg
Union Schönebeck IV
Glück Auf Staßfurt VI
Glück Auf Staßfurt V

Serum Bernburg III
Froser SV
ZLG Atzendorf
G-W Klein Mühlingen

11:4
12:3
7:9
10:5

Sa. 11.11.2017 14:00 v Lok Aschersleben II Glück Auf Staßfurt V 11:4
So. 12.11.2017 11:00 v Glück Auf Staßfurt VI Lok Aschersleben II 3:12
Sa. 02.12.2017 10:00 v (1) Froser SV Lok Aschersleben II 5:10
So. 03.12.2017 10:00

10:00
10:00

ZLG Atzendorf
R-W Groß Rosenburg
Union Schönebeck IV

Serum Bernburg III
G-W Klein Mühlingen
Glück Auf Staßfurt V

9:7
11:4
9:7

So. 07.01.2018 09:30 t (1)
10:00 v
10:00
10:00
11:00

G-W Klein Mühlingen
Lok Aschersleben II
R-W Groß Rosenburg
ZLG Atzendorf
Glück Auf Staßfurt VI

Union Schönebeck IV
Serum Bernburg III
Froser SV
Concordia Welsleben
Glück Auf Staßfurt V

3:12
10:5
3:12
3:12
8:8

So. 14.01.2018 09:30 v (1)
10:00
10:00
10:00

G-W Klein Mühlingen
Union Schönebeck IV
R-W Groß Rosenburg
ZLG Atzendorf

Lok Aschersleben II
Glück Auf Staßfurt VI
Glück Auf Staßfurt V
Froser SV

5:10
14:1
7:9
6:9

Sa. 20.01.2018 14:00 v Lok Aschersleben II ZLG Atzendorf 14:1
So. 21.01.2018 10:00 Union Schönebeck IV Serum Bernburg III 13:2
So. 28.01.2018 10:00

11:00
11:00

R-W Groß Rosenburg
Glück Auf Staßfurt VI
Glück Auf Staßfurt V

Concordia Welsleben
G-W Klein Mühlingen
Froser SV

8:8
9:6
8:8

Sa. 10.02.2018 14:00 Lok Aschersleben II Glück Auf Staßfurt VI 10:5
So. 11.02.2018 09:30

10:00
10:00
10:00

Concordia Welsleben
ZLG Atzendorf
Serum Bernburg III
Froser SV

Union Schönebeck IV
R-W Groß Rosenburg
Glück Auf Staßfurt V
G-W Klein Mühlingen

8:8
15:0 NA

8:8
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2018 09:30

10:00
11:00
11:00
14:00 v

G-W Klein Mühlingen
Union Schönebeck IV
Glück Auf Staßfurt VI
Glück Auf Staßfurt V
R-W Groß Rosenburg

Serum Bernburg III
ZLG Atzendorf
Froser SV
Concordia Welsleben
Lok Aschersleben II

5:10
10:5
6:9
3:12
4:11

Sa. 03.03.2018 14:00 Lok Aschersleben II Union Schönebeck IV 15:0 W
Sa. 10.03.2018 14:00 v (1) Lok Aschersleben II Froser SV 9:6
So. 11.03.2018 09:30 Concordia Welsleben Serum Bernburg III 11:4
Sa. 17.03.2018 13:00 v Glück Auf Staßfurt V Lok Aschersleben II 5:10
So. 18.03.2018 09:30

10:00
10:00
10:00

Concordia Welsleben
R-W Groß Rosenburg
ZLG Atzendorf
Serum Bernburg III

G-W Klein Mühlingen
Glück Auf Staßfurt VI
Glück Auf Staßfurt V
Froser SV

13:2
15:0 NA

9:7
9:6

So. 25.03.2018 09:30
10:00
10:00
11:00

G-W Klein Mühlingen
Froser SV
Union Schönebeck IV
Glück Auf Staßfurt VI

ZLG Atzendorf
Concordia Welsleben
R-W Groß Rosenburg
Serum Bernburg III

9:7
4:11
8:8

0:15 NA
So. 08.04.2018 09:30

09:30
09:55 v
10:00
10:00

Concordia Welsleben
G-W Klein Mühlingen
Froser SV
ZLG Atzendorf
Serum Bernburg III

Lok Aschersleben II
Glück Auf Staßfurt V
Union Schönebeck IV
Glück Auf Staßfurt VI
R-W Groß Rosenburg

3:12
9:6
5:10
12:3
9:6

So. 15.04.2018 09:30
10:00
11:00
11:00

G-W Klein Mühlingen
Serum Bernburg III
Glück Auf Staßfurt VI
Glück Auf Staßfurt V

R-W Groß Rosenburg
ZLG Atzendorf
Concordia Welsleben
Union Schönebeck IV

8:8
9:6
1:14
8:8
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